Dados da Licitacao

ID Effecti:
6936895

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
SLICX
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao:
NAO 63/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

15/10/2025 12:28:05

16/10/2025 08:00:00

MUNICIPIO DE ARAGOIANIA/GO

Objeto:

Uasg:
1091217295050507319
Data Final:

28/10/2025 13:00:00

UF:
GOIas
Link:

ACESSAR

CONTRATAGaO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA AQUISI¢aO DE MEDICAMENTOS VIA FARMACIA B3SICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE ARAGOIaNIA.

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

Lote 1
Lote 2
Lote 3
Lote 4
Lote 5
Lote 6
Lote 7
Lote 8
Lote 9
Lote 10
Lote 11
Lote 12
Lote 13
Lote 14

1

O 00 N O U B W N

[ T T i
B W N P O

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

ALPRAZOLAM 0,5MG - CPR

ALPRAZOLAM 1MG - CPR

BIPERIDENO 2MG - CPR

CARBAMAZEPINA 400MG - CPR

CARBONATO DE LITIO 300MG - CPR
CARVEDILOL 12,5MG - CPR

CARVEDILOL 3,125MG - CPR

CARVEDILOL 6,25MG - CPR

CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG - CPR
CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG - CPR
CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG - CPR
CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG - CPR
CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG - CPR
CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG - CPR

Qtde:
20000
20000
30000
30000
30000
20000
20000
20000
30000
20000
30000
30000
10000
10000

Unid:
CpP
CpP
CpP
CpP
CpP
Cp
CpP
CpP
CpP
CpP
CpP
CpP
CpP
Cp



https://www.slicx.com.br

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

Lote 15
Lote 16
Lote 17
Lote 18
Lote 19
Lote 20

Lote 21

Lote 22

Lote 23
Lote 24
Lote 25
Lote 26

Lote 27

Lote 28
Lote 29

15
16
17
18
19
20

21

22

23
24
25
26

27

28
29

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Objeto:

CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG - CPR
CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG - CPR
GLIBENCLAMIDA 5MG - CPR

GLICLAZIDA 30MG - CPR

GLICLAZIDA 60MG - CPR

LACTULOSE 667MG/ML - FRASCO COM 120ML

LANCETA DE PUNCAO MANUAL (AUTO LANCETA) - ESTERIL - AUTOMATICA - ACIONAMENTO POR CONTATO -
TAMANHO: 23G - CX COM 100 UND

MONITOR PARA VERIFICAGCAO DE GLICEMIA CAPILAR - COM CODIFICAGAO AUTOMATICA SEM A NECESSIDADE DE
CHIP, TIRA CODIGO OU OUTROS TIPOS DE PROCEDIMENTOS MANUAIS PARA FACILITAR O USO E EVITAR ERROS;
CONTROLE DE USO DE OPERAGCAO NA FAIXA DE TEMPERATURA DE 10°C A 40°C, ACEITANDO FAIXAS DE
TEMPERATURAS MENORES A 10°C E SUPERIORES A 40°C, CASO ESTEJA FORA DA FAIXA PARA OPERAGCAO O
MONITOR DEVERA ALERTAR O USUARIO. O MONITOR DEVERA POSSUIR ALERTA PARA TAMANHO DE AMOSTRAS
DE SANGUE INSUFICIENTE; PROTECAO CONTRA REUTILIZAGAO DE TIRA USADA; NAO INTERFERENCIA COM
EQUIPAMENTOS ELETROMAGNETICOS (CELULARES, CONTROLES, ETC.); MONITOR COM DESLIGAMENTO
AUTOMATICO EM ATE 90 SEGUNDOS PARA ECONOMIA DE BATERIA; MEMORIA MINIMA DE 300 TESTES; ACESSO
A MEDIA DOS ULTIMOS TESTES. O PRODUTO DEVE SER COMPATIVEL COM TIRA ACCU-CHEK ACTIVE DA MARCA
ROCHE.

PANTOPRAZOL 20MG - CPR
PANTOPRAZOL 40MG - CPR
PREGABALINA 150MG - CPR
PREGABALINA 75MG - CPR

TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR: FITA REAGENTE, PARA LEITURA DE GLICOSE EM SANGUE
CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, USADA EM GLICOSIMETRO, COM VOLUME DE AMOSTRAS DE 4
MICROLITROS, COM VARIAGAO ACEITAVEL DE MAIS OU MENOS 2 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE
SEGURANCA PARA LEITURA, MENOR INTERFERENCIA DE SUBSTANCIAS QUIMICAS E EFEITOS DE OXIGENACAO
DO SANGUE, QUIMICA DESIDROGENASE, APARELHO ALTO CODIFICADO SEM O USO DE CHIP, METODO
ELETROQUIMICO OU FOTOMETRO. PERMITE A APLICACAO DA SEGUNDA GOTA EM ATE 5 SEGUNDOS. QUANTO
AO MATERIAL DA AMOSTRA: POSSIBILIDADE DE DIAGNOSTICO GLICEMICO COM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR,
VENOSO, COM ANTICOAGULANTE (LiTIO, HEPARINA, AMONIO OU EDTA); FAIXA DE LEITURA DE 10 A 600 MG/DL;
DOSAGEM GLICEMICA DE SANGUE NEONATAL A PARTIR DA PRIMEIRA HORA. CX COM 50 TIRAS - ACCU CHECK
ACTIVE - MARCA: ROCHE

VALPROATO DE SODIO 250MG - CPR
VALPROATO DE SODIO 500MG - CPR

Qtde:
30000
30000
10000
20000
20000

1000

1000

100

30000
30000
30000
30000

2000

20000
20000

Unid:
CpP
CP
CP
CP
Cp
FR

CcX

UN

Cp
CP
Cp
CpP

CcX

CpP
CpP




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
Lote 30 30 Material VALPROATO DE SODIO 50MG/ML - XAROPE - FRASCO 100ML 1000 FR

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL PE 063 2025 ..>



https://www.slicx.com.br/docs/pasta051064d1f5d521914f7122d75e13be2f535b38ad/EDITAL_PE_063_2025___MEDICAMENTOS___FB_1.pdf

