

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6936895	NÃO	63/2025	1091217295050507319	GOIÁS
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	15/10/2025 12:28:05	16/10/2025 08:00:00	28/10/2025 13:00:00	ACESSAR
Portal:				
SLICX				
Órgão:				
MUNICIPIO DE ARAGOIÂNIA/GO				
Objeto:				
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS VIA FARMÁCIA BÁSICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARAGOIÂNIA.				

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
Lote 1	1	Material	ALPRAZOLAM 0,5MG - CPR	20000	CP
Lote 2	2	Material	ALPRAZOLAM 1MG - CPR	20000	CP
Lote 3	3	Material	BIPERIDENO 2MG - CPR	30000	CP
Lote 4	4	Material	CARBAMAZEPINA 400MG - CPR	30000	CP
Lote 5	5	Material	CARBONATO DE LÍTIO 300MG - CPR	30000	CP
Lote 6	6	Material	CARVEDILOL 12,5MG - CPR	20000	CP
Lote 7	7	Material	CARVEDILOL 3,125MG - CPR	20000	CP
Lote 8	8	Material	CARVEDILOL 6,25MG - CPR	20000	CP
Lote 9	9	Material	CLORIDRATO DE BUPROPIONA 150MG - CPR	30000	CP
Lote 10	10	Material	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 100MG - CPR	20000	CP
Lote 11	11	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 30MG - CPR	30000	CP
Lote 12	12	Material	CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG - CPR	30000	CP
Lote 13	13	Material	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG - CPR	10000	CP
Lote 14	14	Material	CLORIDRATO DE METFORMINA 850MG - CPR	10000	CP

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
Lote 15	15	Material	CLORIDRATO DE SERTRALINA 100MG - CPR	30000	CP
Lote 16	16	Material	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50MG - CPR	30000	CP
Lote 17	17	Material	GLIBENCLAMIDA 5MG - CPR	10000	CP
Lote 18	18	Material	GLICLAZIDA 30MG - CPR	20000	CP
Lote 19	19	Material	GLICLAZIDA 60MG - CPR	20000	CP
Lote 20	20	Material	LACTULOSE 667MG/ML - FRASCO COM 120ML	1000	FR
Lote 21	21	Material	LANCETA DE PUNÇÃO MANUAL (AUTO LANCETA) - ESTÉRIL - AUTOMÁTICA - ACIONAMENTO POR CONTATO - TAMANHO: 23G - CX COM 100 UND MONITOR PARA VERIFICAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR - COM CODIFICAÇÃO AUTOMÁTICA SEM A NECESSIDADE DE CHIP, TIRA CÓDIGO OU OUTROS TIPOS DE PROCEDIMENTOS MANUAIS PARA FACILITAR O USO E EVITAR ERROS; CONTROLE DE USO DE OPERAÇÃO NA FAIXA DE TEMPERATURA DE 10°C À 40°C, ACEITANDO FAIXAS DE TEMPERATURAS MENORES A 10°C E SUPERIORES À 40°C, CASO ESTEJA FORA DA FAIXA PARA OPERAÇÃO O MONITOR DEVERÁ ALERTAR O USUÁRIO. O MONITOR DEVERÁ POSSUIR ALERTA PARA TAMANHO DE AMOSTRAS DE SANGUE INSUFICIENTE; PROTEÇÃO CONTRA REUTILIZAÇÃO DE TIRA USADA; NÃO INTERFERÊNCIA COM EQUIPAMENTOS ELETROMAGNÉTICOS (CELULARES, CONTROLES, ETC.); MONITOR COM DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO EM ATÉ 90 SEGUNDOS PARA ECONOMIA DE BATERIA; MEMÓRIA MÍNIMA DE 300 TESTES; ACESSO A MÉDIA DOS ÚLTIMOS TESTES. O PRODUTO DEVE SER COMPATÍVEL COM TIRA ACCU-CHEK ACTIVE DA MARCA ROCHE.	1000	CX
Lote 22	22	Material	PANTOPRAZOL 20MG - CPR	100	UN
Lote 23	23	Material	PANTOPRAZOL 40MG - CPR	30000	CP
Lote 24	24	Material	PREGABALINA 150MG - CPR	30000	CP
Lote 25	25	Material	PREGABALINA 75MG - CPR	30000	CP
Lote 26	26	Material	TIRAS REAGENTES DE MEDIDA DE GLICEMIA CAPILAR: FITA REAGENTE, PARA LEITURA DE GLICOSE EM SANGUE CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL E NEONATAL, USADA EM GLICOSÍMETRO, COM VOLUME DE AMOSTRAS DE 4 MICROLITROS, COM VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE MAIS OU MENOS 2 MICROLITROS, COM AMPLA FAIXA DE SEGURANÇA PARA LEITURA, MENOR INTERFERÊNCIA DE SUBSTÂNCIAS QUÍMICAS E EFEITOS DE OXIGENAÇÃO DO SANGUE, QUIMICA DESIDROGENASE, APARELHO ALTO CODIFICADO SEM O USO DE CHIP, MÉTODO ELETROQUÍMICO OU FOTÔMETRO. PERMITE A APLICAÇÃO DA SEGUNDA GOTA EM ATÉ 5 SEGUNDOS. QUANTO AO MATERIAL DA AMOSTRA: POSSIBILIDADE DE DIAGNÓSTICO GLICÊMICO COM AMOSTRA DE SANGUE CAPILAR, VENOSO, COM ANTICOAGULANTE (LÍTIO, HEPARINA, AMÔNIO OU EDTA); FAIXA DE LEITURA DE 10 A 600 MG/DL; DOSAGEM GLICÊMICA DE SANGUE NEONATAL A PARTIR DA PRIMEIRA HORA. CX COM 50 TIRAS - ACCU CHECK ACTIVE - MARCA: ROCHE	2000	CX
Lote 28	28	Material	VALPROATO DE SÓDIO 250MG - CPR	20000	CP
Lote 29	29	Material	VALPROATO DE SÓDIO 500MG - CPR	20000	CP

Itens da Licitação

Grupo: Código: Tipo: Objeto:

Lote 30 30 Material VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML - XAROPE - FRASCO 100ML

Qtde: Unid:

1000 FR

Anexos da Licitação

Link: Nome:

[BAIXAR](#) EDITAL_PE_063_2025_>